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

• Luonnonvaloa korkeista 
ikkunoista!

• Keittiö jäsentyy omaksi tilakseen.

• Irtaimistovarasto kätevästi eteisen 
yhteydessä.

5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100
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MITTAKAAVA 1:100

As Oy Vantaan Kangastus

2h+kt 43m² + irt.var. 2m²

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 04.06.2021, oikeus vähäisiin rakennusaikaisiin muutoksiin pidätetään.
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MITTAKAAVA 1:100

As Oy Vantaan Kangastus

2h+kt   44m² + irt.var. 2,5m²

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 04.06.2021, oikeus vähäisiin rakennusaikaisiin muutoksiin pidätetään.

A12 3. kerros
A19 4. kerros
A26 5. kerros
A33 6. kerros
A40 7. kerros
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MITTAKAAVA 1:100

As Oy Vantaan Kangastus

2h+kt   40m²

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 04.06.2021, oikeus vähäisiin rakennusaikaisiin muutoksiin pidätetään.
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As Oy Vantaan Kangastus

2h+kt   44m² + irt.var. 2,5m²

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 04.06.2021, oikeus vähäisiin rakennusaikaisiin muutoksiin pidätetään.

A5 2. kerros

Täyskorkea ikkuna

Täyskorkea ikkuna
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MITTAKAAVA 1:100

As Oy Vantaan Kangastus

3h+kt   59,5m² + irt.var 3m²

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 09.09.21, oikeus vähäisiin rakennusaikaisiin muutoksiin pidätetään.

A6 2. kerros

2. krs(1)   1 : 100

2. krs KAAVIO 1_1000 Copy 1   1 : 1000
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MITTAKAAVA 1:100

As Oy Vantaan Kangastus

3h+kt 59,5m² + irt.var. 3m²

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 09.09.21, oikeus vähäisiin rakennusaikaisiin muutoksiin pidätetään.

A20 4. kerros
A34 6. kerros
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MITTAKAAVA 1:100

As Oy Vantaan Kangastus

3h+kt   59,5m² + irt.var. 3m²

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 09.09.21, oikeus vähäisiin rakennusaikaisiin muutoksiin pidätetään.

A13 3. kerros
A27 5. kerros
A41 7. kerros

59,5 m²+  
irt.var. 3 m²  
3 h + kt   
A13 3. KERROS
A27 5. KERROS
A41 7. KERROS

59,5 m²+  
irt.var. 3 m²  
3 h + kt  
A6 2. KERROS

• Näkymiä viihtyisälle sisäpihalle.

• Lasitettu parveke aamuaurinkoon.

• Päämakuuhuoneen yhteydessä on 
vaatehuone.

• Näkymiä viihtyisälle sisäpihalle.

• Lasitettu parveke aamuaurinkoon.

• Päämakuuhuoneen yhteydessä on 
vaatehuone.

5 mMittakaava 1:100
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MITTAKAAVA 1:100

As Oy Vantaan Kangastus

3h+kt   59,5m² + irt.var. 3m²

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 04.06.2021, oikeus vähäisiin rakennusaikaisiin muutoksiin pidätetään.

A13 3. kerros
A27 5. kerros
A41 7. kerros
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MITTAKAAVA 1:100

As Oy Vantaan Kangastus

3h+kt   59,5m² + irt.var 3m²

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 04.06.2021, oikeus vähäisiin rakennusaikaisiin muutoksiin pidätetään.

A6 2. kerros
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MITTAKAAVA 1:100

As Oy Vantaan Kangastus

3h+kt 59,5m² + irt.var. 3m²

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 04.06.2021, oikeus vähäisiin rakennusaikaisiin muutoksiin pidätetään.

A20 4. kerros
A34 6. kerros

59,5 m²+ irt.var. 3 m²  
3 h + kt   
A20 4. KERROS
A34 6. KERROS

• Näkymiä viihtyisälle sisäpihalle.

• Lasitettu parveke aamuaurinkoon.

• Päämakuuhuoneen yhteydessä on vaatehuone.

5 mMittakaava 1:100
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32 33Suuntaa antavat visualisoinnit asunnosta A35, 61,5 m² + irt.var. 3 m², 3 h + kt 
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MITTAKAAVA 1:100

As Oy Vantaan Kangastus

3h+kt+vh   61,5m² + irt.var. 3m²

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 09.09.21, oikeus vähäisiin rakennusaikaisiin muutoksiin pidätetään.

A7 3. kerros
A21 5. kerros
A35 7. kerros
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As Oy Vantaan Kangastus

3h+kt+vh 61,5m² + irt.var. 3m²

Perustuu suunnitteluhetken tilanteeseen 09.09.21, oikeus vähäisiin rakennusaikaisiin muutoksiin pidätetään.
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